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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J86902809C

2. Data e Regjistrimit 16/08/1999
3. Emri i Subjektit KOMJANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta, objekt privat, 
zona kadastrale nr.1842 me nr. pasurie 3/148. 
30.713.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje pike shitje karburantesh dhe vajra lubrifikante,tregtimi 

me pakice te karburanteve,hapja bar restorant.Mbareshtimin 
e pyjeve ,pyllezime,permiresime pyjore,mbareshtimin e 
flores spontane mjekesore dhe tanifere,tregtim me pakice e 
shumice import eksport te prodhimeve pyjore .Tregti te 
bombulave te gazit per ngrohje
Vasfi Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2016                Deri: 06/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasfiZeneli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.713.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Xhile Liçi,Marka 
Mercedes Benc 809,Targa AA278LN Elbasan  Pishaj 
PISHAJ Lagjja Çekrez, rruga nacionale Gramsh-Kodovjat, 
zona kadastrale nr.2167, objekt privat prane stacionit 
depozitim tregtim GLN. Elbasan Gramsh  GRAMSH 
Gramsh,Lagjja Xhile Liçi,Marka Fiat Iveco Tipi 
Eurostar,Targa AA219HY Elbasan Gramsh  GRAMSH 
Lagjja Xhile Liçi,Marka Fiat Iveco,Tipi Eurocargo ,Targa 
AA042JB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOMJANI
E-Mail: xhulikruja@yahoo.com  
Telefon: 0694066838  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013722-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/08
/1999

Numri i Vendimit:21766, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:05-08-1999 Emri i subjektit :"KOMJANI" Forma ligjore :Sh.p.k. Data e 
themelimit :03-08-1999 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet. Selia :Gramsh. Kapitali :100.000 leke. 
Objekti :Hapje pike shitje karburantesh dhe vajra lubrifikante,tregtimi me pakice te 
karburanteve,hapja bar restorant. Perfaqesuesi ligjor :Vasfi Zeneli. Ortaket :Vasfi Zeneli

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.7-AK-anjeza-03-December-20070006.pdf

2. 12/05
/2000

Numri i Vendimit:21766/1, Gjykata:Tirane
Mbareshtimin e pyjeve ,pyllezime,permiresime pyjore,mbareshtimin e flores spontane 
mjekesore dhe tanifere,tregtim me pakice e shumice import eksport te prodhimeve pyjore .

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DD2DC6-1BF4-40A7-AE2B-F16AC6B5B3B8
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R27-Nr.7-AK-anjeza-03-December-20070006.pdf

16/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173034-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571659-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date, 27.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasfi Zeneli")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/08/1999")            u be              ("08/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasfi Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581628-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3 date 20.07.2011 i ortakut te vetem 
ne te cilen eshte  vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise dhe caktimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar Z. Lavdim  Musaj me  nr.60  liçense date 20.02.2005.Depozitim 
vendimi nr.4 date 23.07.2011 i ortakut te vetem ne te cilen  eshte  vendosur aprovimi i  
raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z. Lavdim Musaj date 23.07.2011 per zmadhimin 
e kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 23.07.2011.Deklarim numer 
telefoni.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.026.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.026,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DD2DC6-1BF4-40A7-AE2B-F16AC6B5B3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AD259C-4523-4A5E-8729-0DE634D52D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265318A0-D542-4FFB-A05B-2F1D5BEC0650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7865674E-158B-4A82-B583-6B1D657AA9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B18966-2A67-42DF-B667-754EA2798BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B18966-2A67-42DF-B667-754EA2798BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ED75E0-2E06-48B3-96CB-AA7028E32EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB83721-0AFD-40B4-9DFA-4BF9F1E66F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17F90C9-4BE1-4604-B9DE-D919FD628C71
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0694066838")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasfi Zeneli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("4.026.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasfi Zeneli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("4.026,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557821-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807457-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812791-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.01.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         PISHAJ;         
Lagjja Çekrez, rruga nacionale Gramsh-Kodovjat, zona kadastrale nr.2167, objekt 
privat prane stacionit depozitim tregtim GLN.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A654563E-1624-4593-9B62-6B70687DA533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92C217B-5800-4B20-8D25-CCC202679CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413E4780-192E-42F9-93BA-F96134DCD47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16007CC-E6F2-4D43-83E1-BAD818702637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464585FA-63FB-4BD3-94D6-C3357BACDBA0
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081320-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165252-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-480590-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionarëve të 
Shoqërisë datë 30.12.2015, ku është vendosur: Hapjen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Xhile Liçi,Marka Fiat Iveco,Tipi Eurocargo ,Targa AA042JB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Gramsh,Lagjja Xhile Liçi,Marka Fiat Iveco Tipi Eurostar,Targa AA219HY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8A4DE5-74A9-44C9-A3F4-45ADED322995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378D3F47-F220-4C90-9BB8-CF556BD74F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA96928-A4B8-4210-8FEC-224A27695874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E61DC2-17DB-48D1-8E9F-588850B27F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C671A7D3-0F75-4F26-879A-604C324E9119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED70C652-BFA5-46C5-B968-6FC6AFFBFA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A3F756-BE81-4FF9-803E-CBA243AEE297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A3F756-BE81-4FF9-803E-CBA243AEE297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1795AD-673C-4DF0-837C-FE65E72E99F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB868DF3-6062-4520-86DA-02CFB35970BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3759BEEF-B03F-4C8B-A6EA-30A5083C5990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3759BEEF-B03F-4C8B-A6EA-30A5083C5990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A21D48F-22CA-48B4-8D28-77D8B320BD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78372BD9-5FC6-4427-9C5C-838A9D32F621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171D6ABE-ACE0-40DB-BB72-FC99FD312CC0
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Lagjja Xhile Liçi,Marka Mercedes Benc 809,Targa AA278LN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768101-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,nr 6 date 
23.03.2016, ne te cilen eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794605-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794907-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 06.07.2016 per riemerimin ne 
detyre te administratorit te z. Vasfi Zeneli  per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasfi Zeneli")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/07/2011")            u be              ("06/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasfi Zeneli")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2327B4B9-0623-4248-A547-38164C988051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCEFADA-71A2-4C2F-8583-9096528339FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2DA032-E65B-4CD1-8267-02FBEE0D0206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1512025F-9C47-4FB4-A117-899BD6F5CF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994BC520-B1FA-4D63-B1D8-9ADF1FEC12AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994BC520-B1FA-4D63-B1D8-9ADF1FEC12AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F48798E-B78A-4D99-B117-0336B51D78B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD52CD1-639E-4C65-89E4-34F2E9253A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F007D30-13CC-4F79-8DC8-C9A7E3FD65D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34755559-32F4-4599-8048-DDED681BC909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34755559-32F4-4599-8048-DDED681BC909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEAB7FC-C99F-47B3-87A8-F159FEAF5A22
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Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2016")            u be              ("06/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917282-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311515-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Hapje pike shitje karburantesh dhe vajra lubrifikante,tregtimi me 
pakice te karburanteve,hapja bar restorant.Mbareshtimin e pyjeve ,pyllezime,permiresime 
pyjore,mbareshtimin e flores spontane mjekesore dhe tanifere,tregtim me pakice e shumice 
import eksport te prodhimeve pyjore .")          u be            ("Hapje pike shitje 
karburantesh dhe vajra lubrifikante,tregtimi me pakice te karburanteve,hapja bar 
restorant.Mbareshtimin e pyjeve ,pyllezime,permiresime pyjore,mbareshtimin e 
flores spontane mjekesore dhe tanifere,tregtim me pakice e shumice import eksport 
te prodhimeve pyjore .Tregti te bombulave te gazit per ngrohje")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355151-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832747-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A8B3C4-8EA6-47B2-9464-6C414A3D8F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BC8683-C05D-48D9-BE5C-DFE3E11A29D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F9564B-D1E6-4263-B57C-470F3034B8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D1160D-08FF-4132-A8F4-6E4F335D68A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048E623D-A08B-4153-B8A8-1B28EC5ED6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048E623D-A08B-4153-B8A8-1B28EC5ED6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD5BDE3-A1D5-426B-9FAA-C69FD066FAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCA3357-70FC-473E-AA2C-F13277DA0629
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207291-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.05.2019 i ortakut te vetem ne te 
cilen eshte  vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise dhe caktimin e auditueses ligjore 
Zj. Xhuljeta Kruja per te pergatitur akt ekspertizen per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitim vendimi date 23.05.2019 i ortakut te vetem ne te cilen  eshte  
vendosur aprovimi i  raportit te ekspertit  per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise date 23.05.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.026.000,00"          u be            "30.713.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.026,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.713.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhulikruja@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasfi Zeneli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.026.000,00")            u be              ("30.713.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasfi Zeneli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.026,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-207888-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E2F388-900F-4B7F-9D80-27B2199519D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E2F388-900F-4B7F-9D80-27B2199519D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF53AFB-D72D-401B-8042-D3FC509D947F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F26BCE-721D-479C-ABF5-F465A350EE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7528F382-1EA8-4889-82DB-2FE1FE2897FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A553FC0-5DE8-407D-8B2A-8F7567FDD359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C2F6F6-ABF2-4DCC-9201-9AB00AD28D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E011A6-3A9A-4795-9E9A-40F76E2198AE


9

Vendimi Ortakut.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(24).xlsx
Shenime  Spjeguese viti 2018.PDF

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217100-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.06.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, objekt privat, zona kadastrale nr.1842 me nr. pasurie 3/148.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
L. XHILE LICI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511093-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(28).xlsx.xlsx
Vendimi Ortakut.PDF.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx.xlsx
Shenime Spjeguese.PDF.PDF

Datë: 09/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D6A744-F0B2-4D0B-BE05-D8BA8ED692FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE86248-88B0-4219-821F-2E3B21AA83D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE86248-88B0-4219-821F-2E3B21AA83D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B95422-FD72-450E-B35B-FB6B66D4858A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833C4DF8-3BA4-4A6A-89DA-981929E841F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F1813A-05BC-4730-882A-A81F16FF5882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF22518-DF31-4980-BA6A-CA83B933936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF22518-DF31-4980-BA6A-CA83B933936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA504C4-71D9-4B3F-A7F0-CD632204FA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6E3DEF-0380-4DE0-B746-7CB45AE3D34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801D8755-24A0-4842-966A-AAD867485087

